Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo piscatoris, die xxiiii Novembris 
MDCVII, pontificatus nostri anno tertio. Scipio Colelutius. Loco + anulo piscatoris.

Reverendo in Christo patri episcopo Abulen, salutem in Domino sempitemam. 
Noverit patemitas tua iuxta mandatum apostolicum in praedictis litteris felicis recor- 
dationis Clementis papae VIII post inquisitionem de purae fidei, sanctae vitae et 
morum fama, de miraculorum magnitudine, de populorum observantia erga dictam 
bonae memoriae Theresiam de Jesu generatim tantum et non singilatim a Nobis tibí 
et reverendo in Christo patri episcopo Salmantin conmissam et post nostram de con- 
tentis in dicta inquisitione relationem eidem Sanctissimo Domino Nostro Paulo papae 
V factam et post eiusdem Sanctissimi Domini nostri papae speciale mandatum in 
suprascriptis litteris coram nobis extitisse, reverendos fratres Petrum a Matre Dei et 
Joannem a Sancto Hieronymo, ordinis carmelitarum discalceatorum Beatae Mariae
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Virginis de Monte Carmelo procuratores et procuratorio nomine in causa canoniza- 
zionis praedicta bonae memoriae Theresiae de Jesu cosque huiusmodi procurationis 
prius illorum mandato legitime decláralo petiisse ut iuxta fonnam praedictarum littc- 
rarum Sanctissimi Domini Nostri Pauli papae V litteras remissoriales et compulsoria- 
les dimitiéremos et decemeremus ut de puritate fidei, sanctitate vitae, morum fama, 
miraculorum magnitudine, populorum observantia et aliis ómnibus in articulis ct 
positionibus deducendis singularis et particularis inquisitio perficeretur. Nos vero in 
palatio praedicti Dominici antiquioris cardinalis et sacri collegii nostri decani causis 
rituum audiendis et terminandis in unum coacti. visis67 et auditis supradictis litteris 
Sanctissimi Domini Nostri Pauli papae V quas per infrascriptum nostrae 
Congregationis secretarium aperiri et alta, clara et intelligibili voce legi feciinus, iuxta 
formam praedictarum litterarum praefati Sanctissimi Domini Nostri papae litteras 
remissoriales et compulsoriales decrevimus et dimissimus ut de praedictis ómnibus 
singularis et particularis inquisitio perficeretur. Quo decreto promúlgalo iidem reve- 
rendi fratres Petrus et Joannes a Sancto Hieronymo procuratores nomine totius con
gregationis ordinis carmelitarum discalceatorum ut clarius integritas puritasque fidei, 
vitae sanctitas et eiusdem bonae memoriae Theresiae de Jesu miraculorum magnitu- 
do ómnibus enniteat, legitime citato Joanne Baptista Spada advócate consistoriali 
procuratore fiscali a nobis specialiter constituto non millas positiones et artículos sive 
materias articúlalas, vitam, mores et miracula eiusdem bonae memoriae Theresiae de 
Jesu continentes, facto realiter et in scriplis exhibitas produxerunt, quibus probandis 
se suamque partem in Curia et extra et in partibus admitti, remissionemque desuper 
necessariam et oportunam seu remissoriales et compulsoriales cum iudice et loci 
deputatione iuxta praelibati sanctissimi domini nostri mandatum decemere et conce
deré dignaremur et instrumenta remissoriae et compulsoriae neces|sjaria dimitti per 
nos ea quae par est contentione postularunt.